

Rödl & Partner

Grupa Viessmann nabyła firmę Elektrotermex (ETX) z Ostrołęki! Przy transakcji doradzał Rödl & Partner

Kancelaria Rödl & Partner doradzała przy zakończonej sukcesem transakcji nabycia przez Grupę Viessmann Spółki Elektrotermex sp. z o.o. (ETX) z Ostrołęki. Doradztwo obejmowało due diligence prawne, podatkowe i finansowe nabywanej spółki oraz kompleksowe doradztwo transakcyjne w zakresie M&A, w tym także reprezentowanie przed Prezesem UOKiK w postępowaniu o wydanie zgody na koncentrację.

Projekt ze strony Rödl & Partner nadzorowała dr iur. Monika Behrens, radca prawny, Partner odpowiedzialny za doradztwo prawne w Polsce, a transakcję prowadził: Jarosław Kamiński, adwokat, Associate Partner w warszawskim biurze Kancelarii, przy wsparciu Marty Wiśniewskiej, radcy prawnej, Senior Associate w biurze warszawskim oraz Damiana Dobosza, starszego prawnika w biurze krakowskim Rödl & Partner.

Rödl & Partner to międzynarodowa firma świadcząca zintegrowane usługi profesjonalne w obszarach: audyt, business process outsourcing, doradztwo podatkowe, doradztwo prawne, consulting. Działa w 50 krajach i ma 107 biur, w których pracuje ponad 5200 osób. W Polsce zatrudnia ponad 500 pracowników w sześciu lokalizacjach: Gdańsku, Gliwicach, Krakowie, Poznaniu, Warszawie oraz Wrocławiu.

Firma Viessmann, producent technologii grzewczych, działa na rynku od ponad stu lat. Jest wiodącym dostawcą zrównoważonych rozwiązań klimatyzacyjnych (ogrzewanie, chłodzenie, jakość wody i powietrza) oraz energii odnawialnej. Viessmann oferuje zintegrowane rozwiązania łączące produkty i systemy za pośrednictwem platform i usług cyfrowych. Jest to rodzinna firma, dla której ważna jest odpowiedzialność: „Tworzymy przestrzeń życiową dla przyszłych pokoleń”. Dla Viessmann Group obecnie pracuje ponad 13 000 pracowników na całym świecie.

Rödl & Partner to międzynarodowa firma świadcząca zintegrowane usługi profesjonalne w obszarach: audyt, Business Process Outsourcing, doradztwo podatkowe, doradztwo prawne, consulting. Działa w 48 krajach i ma 106 biur, w których pracuje 5130 osób. W Polsce zatrudnia ponad 500 pracowników w sześciu lokalizacjach – Gdańsku, Gliwicach, Krakowie, Poznaniu, Warszawie i Wrocławiu.